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1 Π05/06/8/20632/01GREEN HOUSE FARSALA Α Ε 801737058 95 500.000,00 € 0,00 € 0,00 € 500.000,00 € 500.000,00 € 1.000.000,00 € 0,00 € 0,00 €

2 Π05/06/8/79216/01ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΤΣΑΚΙΡΙΔΗΣ ΚΑΙ ΣΙΑ Ε 999085950 93 560.000,00 € 0,00 € 0,00 € 560.000,00 € 1.060.000,00 € 1.000.000,00 € 0,00 € 0,00 €

3 Π05/06/8/05741/01ΑΦΟΙ Ι ΚΑΛΟΓΗΡΟΥ ΑΕ 099405575 86 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 1.060.000,00 € 999.000,00 € 479.520,00 € 479.520,00 €

4 Π05/06/8/30617/01ΜΑΛΑΜΟΥΛΗΣ ΙΔΙΩΤΙΚΗ ΚΕΦΑΛΑΙΟΥΧ 998425809 85 699.923,20 € 0,00 € 0,00 € 699.923,20 € 1.759.923,20 € 999.890,28 € 0,00 € 479.520,00 €

5 Π05/06/8/57496/01ΚΩΣΤΑΦΑΚΑΣ ΘΩΜΑΣ 134999212 84 100.000,00 € 0,00 € 0,00 € 100.000,00 € 1.859.923,20 € 200.000,00 € 0,00 € 479.520,00 €

6 Π05/06/8/80301/01ΡΕΝΚΟ ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΜΟΝΟΠΡ 801071846 83 500.000,00 € 0,00 € 0,00 € 500.000,00 € 2.359.923,20 € 1.000.000,00 € 0,00 € 479.520,00 €

7 Π05/06/8/64190/01ΒΟΥΛΑΓΓΑ ΙΩΑΝΝΑ ΚΑΙ ΣΙΑ Ε Ε 801385731 81 379.573,60 € 0,00 € 0,00 € 379.573,60 € 2.739.496,80 € 677.810,00 € 0,00 € 479.520,00 €

8 Π05/06/8/28531/01HYDROPONIC FARM FARSALA Α.Ε. 801737114 81 500.000,00 € 0,00 € 0,00 € 500.000,00 € 3.239.496,80 € 1.000.000,00 € 0,00 € 479.520,00 €

9 Π05/06/8/55706/01ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ 072417200 80 71.960,00 € 0,00 € 0,00 € 71.960,00 € 3.311.456,80 € 128.500,00 € 0,00 € 479.520,00 €

10 Π05/06/8/48860/01ΚΩΣΤΑΦΑΚΑΣ ΘΩΜΑΣ 151906753 80 100.000,00 € 0,00 € 0,00 € 100.000,00 € 3.411.456,80 € 200.000,00 € 0,00 € 479.520,00 €

11 Π05/06/8/69512/01ΚΩΣΤΑΦΑΚΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 043658020 80 100.000,00 € 0,00 € 0,00 € 100.000,00 € 3.511.456,80 € 200.000,00 € 0,00 € 479.520,00 €

12 Π05/06/8/06863/01ΡΟΥΣΣΑΣ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 095407100 80 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 3.511.456,80 € 999.000,00 € 479.520,00 € 959.040,00 €

13 Π05/06/8/03080/01Β. ΚΑΙ Κ. ΚΑΡΑΒΑΓΓΕΛΗΣ Ο.Ε. 998416223 79 149.000,00 € 0,00 € 0,00 € 149.000,00 € 3.660.456,80 € 298.000,00 € 0,00 € 959.040,00 €

14 Π05/06/8/58764/01ΡΟΥΣΣΑΣ ΚΩΝ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΚΑΙ ΣΙΑ 801520908 79 452.500,00 € 0,00 € 0,00 € 452.500,00 € 4.112.956,80 € 905.000,00 € 0,00 € 959.040,00 €

15 Π05/06/8/46662/01ΣΤΕΛΛΟΣ ΜΕΝΕΛΑΟΣ 119431269 78 100.000,00 € 0,00 € 0,00 € 100.000,00 € 4.212.956,80 € 200.000,00 € 0,00 € 959.040,00 €

16 Π05/06/8/21295/01ΧΟΙΡΟΦΑΡΜ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΠΕΡΙΟΡΙΣΜΕΝ 998284271 78 209.465,29 € 0,00 € 0,00 € 209.465,29 € 4.422.422,09 € 299.236,13 € 0,00 € 959.040,00 €

17 Π05/06/8/14667/01ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ 068342956 75 98.115,00 € 0,00 € 0,00 € 98.115,00 € 4.520.537,09 € 196.230,00 € 0,00 € 959.040,00 €

18 Π05/06/8/85535/01ΚΑΡΑΧΑΛΙΑ ΓΕΩΡΓΙΑ 043459195 74 98.147,81 € 0,00 € 0,00 € 98.147,81 € 4.618.684,90 € 196.295,62 € 0,00 € 959.040,00 €

19 Π05/06/8/81456/01ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ Ι Κ Ε ΝΙΚΟΣ ΚΩΝΣΤΑ 801981450 74 253.049,10 € 0,00 € 0,00 € 253.049,10 € 4.871.734,00 € 453.000,00 € 0,00 € 959.040,00 €

20 Π05/06/8/79457/01ΜΠΙΣΑΣ ΑΙΓΕΣ FARM ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ 801981448 73 499.500,00 € 0,00 € 0,00 € 499.500,00 € 5.371.234,00 € 999.000,00 € 0,00 € 959.040,00 €

21 Π05/06/8/95507/01ΔΕΣΛΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ 114508995 72 99.052,50 € 0,00 € 0,00 € 99.052,50 € 5.470.286,50 € 198.105,00 € 0,00 € 959.040,00 €

22 Π05/06/8/96166/01ΑΦΟΙ ΑΘ. ΤΑΧΑ Ο.Ε. 999086713 72 559.440,00 € 0,00 € 0,00 € 559.440,00 € 6.029.726,50 € 999.000,00 € 0,00 € 959.040,00 €

23 Π05/06/8/88069/01ΛΑΓΓΟΥΡΑΣ ΣΙΔ. ΠΕΤΡΟΣ 036323277 70 64.456,00 € 0,00 € 0,00 € 64.456,00 € 6.094.182,50 € 115.100,00 € 0,00 € 959.040,00 €

24 Π05/06/8/81587/01AGROLAND AE ΑΦΟΙ ΧΡ ΚΑΤΣΗ 094120323 70 499.900,00 € 0,00 € 0,00 € 499.900,00 € 6.594.082,50 € 999.800,00 € 0,00 € 959.040,00 €

25 Π05/06/8/40368/01ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΨΑΡΡΗΣ ΚΑΙ ΣΙΑ ΟΕ 081752571 68 330.896,52 € 0,00 € 0,00 € 330.896,52 € 6.924.979,02 € 661.793,04 € 0,00 € 959.040,00 €

26 Π05/06/8/65050/01ΟΜΗΡΟΣ ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΑ ΓΑΛΑΚΤΟΣ Α.Ε 081424133 68 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 6.924.979,02 € 1.000.000,00 € 480.000,00 € 1.439.040,00 €

27 Π05/06/8/60395/01ΧΟΙΡΟΦΑΡΜ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΠΕΡΙΟΡΙΣΜΕΝ 998284271 66 224.800,00 € 0,00 € 0,00 € 224.800,00 € 7.149.779,02 € 449.600,00 € 0,00 € 1.439.040,00 €

28 Π05/06/8/54250/01ΑΓΡΟΤΙΚΟΣ ΣΥΝΕΤΑΙΡΙΣΜΟΣ ΚΑΡΙΤΣ 997174059 64 558.642,70 € 0,00 € 0,00 € 558.642,70 € 7.708.421,72 € 997.576,25 € 0,00 € 1.439.040,00 €

29 Π05/06/8/31880/01Β ΚΑΛΛΙΑΓΡΑ Γ ΑΥΓΕΡΗ ΟΕ 081875116 63 210.848,40 € 0,00 € 0,00 € 210.848,40 € 7.919.270,12 € 376.515,00 € 0,00 € 1.439.040,00 €

30 Π05/06/8/58911/01ΑΓΡΟΦΑΡΜΑ ΑΝΩΝΥΜΗ ΒΙΟΤΕΧΝΙΚΗ Ε 099715621 62 212.927,50 € 0,00 € 0,00 € 212.927,50 € 8.132.197,62 € 425.855,00 € 0,00 € 1.439.040,00 €

31 Π05/06/8/25896/01ΑΦΟΙ ΝΙΚΟΛΑΟΥ ΚΩΣΤΑΦΑΚΑ Ο Ε 801843015 61 499.900,00 € 0,00 € 0,00 € 499.900,00 € 8.632.097,62 € 999.800,00 € 0,00 € 1.439.040,00 €
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